АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2019                                с. Лобино                                       № 32
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить  следующие места для выгула домашних животных на территории Лобинского сельсовета

- территория села Лобино от дома № 2 по ул. Зеленая 200 метров по направлению на запад ;

-  территория села Лобино от дома № 12 по ул. Авангардная 200 метров по направлению на восток.

2.  Появление с домашними животными запрещено:
- на детских спортивных площадках;

- на территориях детских, образовательных и лечебных учреждений;

- в местах массового отдыха;

Действие настоящего пункта не распространяется на собак – поводырей.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                   Ю.А.Довгаль

Колесникова И. В., 70-131